崙坪國民小學 107學年度健康促進學校

 健康促進推動委員會 107.10月份會議記錄 第一次會議

時間 中華民國 107年 10月 8日 （星期一）上午 8點 45分  地點：校長室

主席 陳志奇校長 記錄 徐文義組長

出席人員 如簽到冊

主席報告

健康促進學校所強調的概念為一整體性學校衛生計劃，將與學生健康相關的

人、事、物納入健康促進學校的學校衛生政策、學校物質環境、學校社會環

境、社區關係、個人健康技能及健康服務等六大範疇的架構之中。

今年度配合教育部政策，將健康促進學校四大主題「拒菸拒檳」、『健康體

位』『口腔保健』『視力保健』融入計畫內。

業務報告

推動學校健康營造，不只是改變個人行為及生活型態，更須創造支持健

康的社會、文化、經濟及物質環境；所以必須透過組織凝聚共識，整合及運

用學校及社區的人物力資源，來改善健康問題及促進健康的學校政策。使學

校不僅成為傳授知識的場所，更是獲得健康的場所。

有關本校健康促進學校計劃之目標及健康議題配合之各項活動，請同仁

共同討論，以利計劃之推展。

(一)、本校期望在此計畫推動下，學校、社區共同合作，為學生提供健康的

教育課程、健康安全的學習環境、適宜的健康服務，使學生獲得最大限度的

健康發展。

(二)、健康促進學校推動議題：「拒菸拒檳」、『健康體位』『口腔保健』

『視力保健』

提案討論

案由：檢陳本校健康促進學校計畫一份，提請討論。

說明：請參閱健康促進學校計畫書草稿一份

決議：(一)校長：教育局將健康促進學校列為重點活動，期望能使健康促進

                計畫更完善的實施。為更有效率地使會議議進行，計畫上

                的小細節由各領域於領堿會議上討論。

      (二)與會委員一致通過。

臨時
動議

主席結論 謝謝大家

散會 散會

記
錄

徐文義 輔導主任 徐淑榕 總務主任 黃旭正 教導主任 吳曉芬 校長 陳志奇

桃園市觀音區崙坪國民小學健康促進推動委員會會議照片

輔導室、學務組報告健康促進工作推展

校長說明健康促進執行經費及向市府爭取補助事宜